fol. 70r

216. Item lintheamen unum vetus laceratum cum listis de serico.  
 217. Item caxia una magna de chuppo cum uno calamari de corio russo intus.  
 218. Item caxonus unus ad duos caxonos, in uno quorum caxonorum fuerunt reperta vasa vitrea cristallina infrascripta, videlicet:  
 219. due placte, unum arrifricaturi planus.  
 220. Item tres refriscaturi ad pedes.  
 221. Item picheria quinque, videlicet quatuor cum cohoperchiis et aliud sine cohoperchio.  
 222. Item una speciera.  
 223. Item una saleria cum pomis.  
 224. Item coppe cathalaniske sex.  
 225. Item una fiala sive carraba magna Cathalonie.  
 226. Item alia fiala parvula Cathalonie.  
 227. Item tres xifitelli cum cohoperchiis.  
 228. Item una coppa ad modum calicis cum cohoperchio.  
 229. Item una caxia pro retinendo vitrum et intus ea infrascripta bona:  
 230. bacilia tria de ere, videlicet duo plana et unum cupputum.  
 231. Item tele grosse canne xxv consistentis in tribus tokis.  
 232. Item mataracia duo de purpurigno non plena ad fardas tres pro faciata longitudinis cannarum duarum cannarum<sup>100</sup> xii pro mataracio usitata.  
 233. Item tres trispides de lecto cum tabulis sex supra.

fol. 70v

234. Item mataracia duo siracusana non plena fardarum duarum pro facie et cannarum octo pro mataracio usitata.  
 235. In retrecto camare magne:  
 236. imprimis una cultra vetus de belluto celestri, burello et auro infoderata de zindato rubeo ad listas septem.  
 237. Item tria capucea de Florencia panni nigri camulati.  
 238. Item birectum unum ad agugla camulatum.  
 239. Item aliud birectum ad agugla de scarleto camulatum.

240. Item unum pappaficum panni de Londres miski camulatum.  
 241. Item duo frustra mantecti de blansecta camulata.  
 242. Item ensis unus cum pomo et leuczo dauratis et omnia predicta in retrecto inventa intus unam caxiam veterem.  
 243. Item una caxia daurata vetus et intus eam bona infrascripta:  
 244. imprimis placta quatuor magni de piltro.  
 245. Item septem placti minores de piltro.  
 246. Item scutelle de piltro cum labiis magnis XLIII.  
 247. Item plactelle de piltro XVIII.  
 248. Item salcere quinque de piltro.  
 249. Item stagnata una magna cum manico super eam.  
 250. Item unum lavatorium de carnibus.  
 251. Item unum tigramum de ere.  
 252. Item unum tigramum de ere magnum.

fol. 71r

253. Item cuncumellum unum de ere cum cohoperchio.  
 254. Item una ferrata de ere cum picio.  
 255. Item una gractalora.  
 256. Item clavi quinque de ycona.  
 257. Item unum flascum aque rosacie de ferro.  
 258. Item xvi paria ocrearum novarum de vitillicia servorum.  
 259. Item paria nova de boctis quindecim.  
 260. Item tuppa una nova pulcra cum clave.  
 261. Item pondus uncie de ere.  
 262. Item due blandunerie cum quatuor peciis de blandonibus.  
 263. Item una alia tuppetta parvula.  
 264. Item una chassiria de terra vetus.  
 265. Item una caxia nova deaurata et intus eam bona infrascripta, videlicet:  
 266. imprimis unum mensale grossum.  
 267. Item unum par cuxinellorum staccatorum et isilatorum cum reticellis de auro de serico circumcirca cum buctonibus de serico rubeis.  
 268. Item par unum plumacellorum de vilis laboratorum auro more neapolitano cum eorum investis plenorum pluma.  
 269. Item due farde lintheaminum de meza mina.